Consulta SIPROJ WEB (02/07/2024) 

De la anterior información, se puede observar que los procesos de nulidad y restablecimiento del 
derecho representan el 81.23% de las demandas que cursan en contra de la entidad en la 
actualidad por un valor de setenta y ocho mil cuarenta y tres millones setecientos once mil 
trescientos sesenta y seis pesos ($78.043.711.366) y la reparación directa ocupa el segundo lugar 
con un porcentaje del 12.04%, que corresponde a un billón quinientos siete mil un millones 
trescientos cincuenta y nueve mil quinientos noventa y nueve pesos ($1.507.001.359.599).  

No obstante, lo anterior, se observó que del reporte remitido por la DRJ, mediante correo